発行日：令和７年４月３日

問合せ　政策推進課　広報広聴係　0256-34-5523

時 分 時 分

４ ７ 月 9 : 00 ～ 庁議 第一会議室 三条市
市長、副市長、
教育長

政策推進課 ★

9 : 30 ～ 12 : 00 Let'sピンポン初心者day 本成寺公民館 三条市 ― 本成寺公民館

10 : 00 ～ 10 : 50
春の全国交通安全運動出発式、街頭
啓発

市民広場、市役所前
道路

三条市、三条警察
署、三条市交通安
全協会

市長 環境課

10 : 00 ～ 議会報編集委員会 第１委員会室 三条市議会 ― 議会事務局

11 : 00 ～ 11 : 20 三条信用金庫様　カーブミラー寄贈 市長室 三条信用金庫 市長 建設課

15 : 00 ～ 15 : 30 叙位伝達 市内 三条市 市長 政策推進課 ★

８ 火 13 : 30 ～ 16 : 00 おおじまフリー卓球 大島公民館 三条市 ― 大島公民館

９ 水 10 ： 00 ～ 市長記者会見 第二庁舎101会議室 三条市 市長 政策推進課

10 ： 00 ～ 議会運営委員会 第１委員会室 三条市議会 ― 議会事務局

13 ： 30 ～ 16 : 30 きっかけの１歩　本成寺・将棋対局会 本成寺公民館 三条市 ― 本成寺公民館

10 木 10 ： 00 ～ 10 : 40 令和７年度三条テクノスクール入校式 三条テクノスクール 三条テクノスクール 経済部長 商工課

三条市長日程及びイベント等予定表（令和７年４月７日～令和７年４月20日）

        ★マークの取材は、事前に確認の連絡をお願いします。

 ４月７日～13日の下線付きは、前回の予定表から追加・変更されたイベント等です。

開催日時

時　　間

開　　始 終　　了
イベント等名称 会　　場 主催者等 出席者 担当部署 備考

関連
リンク月 日

曜
日 ～

1 /3

時 分 時 分

開催日時

時　　間

開　　始 終　　了
イベント等名称 会　　場 主催者等 出席者 担当部署 備考

関連
リンク月 日

曜
日 ～

11 金 9 : 30 ～ 12 : 00 Let'sピンポン 本成寺公民館 三条市 ― 本成寺公民館

15 ： 00 ～ 16 : 10
令和７年度　三条市転入・新採用教職
員面識式

たいぶん 三条市教育委員会
市長、副市長、
教育長

学校教育課

12 土 ― : ― ～ ― : ― ―

13 日 ― : ― ～ ― : ― ―

14 月 9 : 00 ～ 庁議 第一会議室 三条市
市長、副市長、
教育長

政策推進課 ★

9 : 30 ～ 12 : 00 Let'sピンポン初心者day 本成寺公民館 三条市 ― 本成寺公民館

10 : 00 ～ 議会報編集委員会 第１委員会室 三条市議会 ― 議会事務局

15 火 9 ： 30 ～ 11 : 00
きっかけの１歩　本成寺シアター＆ラジ
オ体操

本成寺公民館 三条市 ― 本成寺公民館

13 : 25 ～ 14 : 55
令和７年度創立記念パネルディスカッ
ション

三条商業高等学校
三条商業高等学校
同窓会、三条商業
高等学校

市長 政策推進課

13 : 30 ～ 16 : 00 おおじまフリー卓球 大島公民館 三条市 ― 大島公民館

16 水 10 : 00 ～ 議会報編集委員会 第１委員会室 三条市議会 ― 議会事務局

13 ： 30 ～ 16 : 30 きっかけの１歩　本成寺・将棋対局会 本成寺公民館 三条市 ― 本成寺公民館

17 木 15 : 30 ～
農業農村整備事業に対する意見交換
会

魚兵
南蒲原土地改良協
議会

農林課長 農林課

18 金 9 : 30 ～ 12 : 00 Let'sピンポン 本成寺公民館 三条市 ― 本成寺公民館

19 土 ― : ― ～ ― : ― ―

2 /3

時 分 時 分

開催日時

時　　間

開　　始 終　　了
イベント等名称 会　　場 主催者等 出席者 担当部署 備考

関連
リンク月 日

曜
日 ～

20 日 8 : 20 ～
第54回 三条中央ライオンズ旗争奪市
内中学校親善軟式野球大会開会式

三条・燕総合グラウン
ド

三条中央ライオン
ズクラブ、三条市

教育長 健康づくり課

10 : 00 ～ 14 : 00 ベトナムの食文化体験 ソレイユ三条
三条市、在新潟県
ベトナム人会

― 地域経営課

3 /3